
Referat af ekstraordinær generalforsamling

Syd kystens Sejlklub

Torsdag den 29. oktober 2020 kl. 19,00

Ishøj IdrætsCenter

Formanden Stig Førsting bød velkommen og udtrykte sin glæde over at se så mange
fremmødte, .ligesom han glædede sig tll at fremlægge planerne for ombygningen af
klubhuset. Der deltog i alt 31 medlemmer.

1. Valg af dirigent. referent og stemmetællere:
Bestyrelsen foreslog Ole Kapersen, der blev valgt til dirigent. Laila Førsting blev valgt som
referent. Michael Toft og Edna Kaspersen blev valgt som stemmetællere.
Ole Kaspersen takkede for valget og konstaterede, at indkaadelsen var sket med det lovlige
varsel ifølge vedtægterne ..

2. Fremlæggelse af projekt:
Formanden Stig Førsting fik ordet og udtalte, at han var glad for, at bestyrelsen i dag
kunne fremlægge det færdige projekt, både hvad angår selve udvidelsen og økonomien.

Næstformanden Ove Nielsengermemg'i'k tegningerne og fortelte om tankerne bag
ændringerne ..Der var en del spørgsmål fra salen. Ove Nielsen forklarede, at medlemmerne
skal godkende teqninqer og økonomien som det første, derefter skal kommunen overtage
sagen til videre bearbejdelse og godkendelse, så forhåbentlig varer det ikke længe, før vi
kan påbegynde byggeriet.
Der vil blive plads til 70 medlemmer på 1. salen efter ombygningen. Rene Pedersen,
Kabyssen har endnu ikke set tegningerne vedrørende udvidelsen af Kabyssens lagerrum,
men Ove har løbende underrettet Rene Pedel"3eA. Der er taget højde for en fedtudskiller,
iflg. Ove.
Rene vil blive taget med på råd om, hvordan han vil have indrettet sin del af ombygningen.

Stig gennemgik økonomien i projektet, der er anslået til at koste ca. kr. 1.389.300,00 inc\.
10 % tH uforudsete udg:ifter.
Ishøj Kommune har beviUiget kr. 1.144.000,00.
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3. Bevilling af SKS's andel af byggeudgifterne. som kan finansieres over
kassebeholdningen :
Stig anmodede generalforsamlingen om godkendelse til at bruge kr. 245.300,00 til
byggeriet samt kr. 104.700,00 til indretning af køkken og til nye møbler mv., i alt
kr. 350.000,00 af klubbens formue.

Herefter overgik vi til afstemning af forslaget. Forslaget blev vedtaget med 31 stemmer for,
O stemmer imod. Forslaget blev vedtaget.

Generalforsamlingen anmodede herefter bestyrelsen om efter vedtagelsen af projektet at
rette henvendelse til Ishøj kommune således, at arbejdet kan iværksættes straks.

Herefter oplæste Stig en skrivelse, der ville blive sendt til Ishøj Kommune umiddelbart
efter generalforsarnlingensafslutning. Heri bliver Ishøj Kommune opfordret til at sætte
turbo på byggesagen.

4. Eventuelt:
Dirigenten takkede for god ro og orden.

Stig takkede herefter dirigent, referent og stemmetælIere for deres indsats og herefter
sluttede generalforsamlingen ..
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